ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ БАШМАКОВСКОГО РАЙОНА
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark1]ПРИКАЗ
09 октября 2023 года                                                                            № 102-п
р. п. Башмаково
«Об утверждении Административного регламента
оказываемой муниципальной услуги Предоставление муниципальными образовательными учреждениями, реализующей образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования на территории Башмаковского района Пензенской области муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в муниципальные образовательные учреждения Башмаковского района Пензенской области, реализующие программы общего образования на территории Башмаковского района Пензенской области»

В соответствии с Федерльными законами от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с последующими изменениями), руководствуясь Положением Отдела образования Башмаковского района Пензенской области
п р и к а з ы в а ю:

     1. Утвердить Административный  регламента оказываемой муниципальной услуги Предоставление муниципальными образовательными учреждениями, реализующей образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования на территории Башмаковского района Пензенской области муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в муниципальные образовательные учреждения Башмаковского района Пензенской области, реализующие программы общего образования на территории Башмаковского района Пензенской области» согласно приложению №1 к настоящему приказу.

    2. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте Отдела образования Башмаковского района Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

    3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника                                           О.А. Емелина